[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	07.06.2021

	№
	383

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации

Свечинского района от 12.11.2020 № 526

               В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 №462 «О разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести и утвердить изменения в муниципальной программе «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе»,(далее–Муниципальная программа), утвержденной постановлением администрации Свечинского района от 12.11.2020 № 526  «Об утверждении муниципальной  программы Свечинского муниципального округа Кировской области «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе». Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по социальным вопросам                                Г.С. Гоголева
      УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                            постановлением администрации

     Свечинского муниципального

     округа
                                                                            от  07.06.2021    №   383
Изменения

в муниципальной  программе «Благоустройство в Свечинском  муниципальном округе»
       1.Раздел Паспорта Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит-7261,726 тыс.руб;

за счет средств бюджета муниципального округа:7261,726 тыс.руб»

 2.Раздел 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»» изложить в новой редакции:
Общая сумма на реализацию Муниципальной программы составит:7261,726 тыс.рублей ,в том числе:
2021 год – 1351,726тыс.руб.;

2022 год –1425,00тыс.руб. ;

2023 год- 1495,00тыс.руб.;

2024 год-1495,00 тыс.руб.;

2025 год-1495,00 тыс.руб.

3.Приложение № 2 к Муниципальной программе «Благоустройство в Свечинском муниципальном округе», «Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции. Прилагается.

Приложение № 2 к Муниципальной программе

                                                                                        «Благоустройство в Свечинском

муниципальном округе»

Ресурсное обеспечение реализации Муниципальной программы

«Благоустройство в Свечинском муниципальном округе»

	№ п/п

	Статус
	Наименование муниципальной программы , подпрограммы,

отдельного мероприятия, проекта
	Исполнитель
	Источник финансирования

	Расходы (тыс.рублей)

	2021год
	2022год
	2023год
	2024год
	2025год
	ИТОГО

	1.

	Муниципа

льная программа

	Благоустройство в Свечинском муниципальном округе
	Отдел ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	всего
	1351,726
	1425,00
	1495,00
	1495,00
	1495,00
	7261,726

	бюджет муниципального округа
	1351,726
	1425,00
	1495,00
	1495,00
	1495,00
	7261,726

	1.1
	Отдельное мероприятие

	1.2

	Погребение невостребованных трупов

	50,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	650,00

	1.3

	Приобретение материалов на ремонт памятников пгт Свеча

	25,00
	25,00
	25,00
	25,00
	25,00
	125,00

	1.4

	Окашивание сорной растительности (борщевик) на территории пгт Свеча

	90,00
	80,00
	80,00
	80,00
	80,00
	410,00

	1.5

	Материалы на ремонт памятников(12шт)

	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	250,00

	1.6

	Вырубка  аварийных деревьев

	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	1250,00

	1.7

	Подрезка, побелка деревьев  по ул.Свободы и К.Маркса

	3,4
	10,00
	10,00
	10,000
	10,00
	43,4

	1.8

	Содержание смотрителя кладбища

	200,00
	200,00
	250,00
	250,00
	250,00
	1150,00

	1.9

	Содержание смотрителя стадиона

	160,00
	160,00
	180,00
	180,00
	180,00
	860,00

	1.10

	Утилизация ламп

	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	100,00

	1.11

	Услуги техники

	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	750,00

	1.12

	Приобретение контейнеров(стадион-1шт;кладбище-3)

	0,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	160,00

	1.13

	Работы по очистке канав

	68,4
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	468,4

	1.14

	Ликвидация свалок

	56,6
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	456,6

	1.15

	Приобретение материалов для выполнения бесплатных общественно-полезных работ осужденными к обязательным работам

	11,726
	25,00
	25,00
	25,00
	25,00
	111,726

	1.16

	Ремонт сцены

	145,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	145,00

	1.17

	Установка ели

	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	35,00
	175,00

	1.18

	Услуги вывоза опасных отходов

	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	150,00

	1.19

	Проведение противоклещевых (акарицидных)об-работок

	6,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6,6